
22 aprel 2022-ci il, cümə2
Prezident İlham Əliyev Köndələnçay su anbarlarında aparılacaq təmir-bərpa işləri, 

Əhmədbəyli–Füzuli–Şuşa avtomobil yolunun və bu yolun üzərindəki tunellərin, 
Şuşada inzibati binanın əsaslı təmiri və konfrans zalının tikintisi ilə tanış olub

(əvvəli 1-ci səhifədə)
Mina problemi, eyni za-

manda, pandemiyanın yarat-
dığı çətinliklərə rəğmən, bərpa 
və yenidənqurma işləri bütün 
istiqamətlər üzrə sürətlə və planlı 
şəkildə aparılır. Su anbarlarının 
gələcək istismarı, hidroehtiyatların 
ölkənin su təsərrüfatı sisteminə in-
teqrasiyası da bərpa prosesinin və 
Böyük Qayıdışın tərkib hissəsidir.

Prezident İlham Əliyev 
Köndələnçay su anbarlarında 
aparılacaq təmir-bərpa işləri ilə 
tanış oldu. 

Bildirildi ki, işğal dövründə on 
minlərlə hektar əkinəyararlı torpaq 
sahələrinin suvarılmaması faktiki 
olaraq bu sahələrin təsərrüfat 
dövriyyəsindən çıxarılmasına 
səbəb olub. Mövcud su anbarla-
rının qəsdən məhv edilməsi isə 
Ermənistanın Qarabağda aqrar 
sahədə dağıdıcı fəaliyyətinin 
nəticəsidir. Köndələnçay su 
anbarı buna bariz misaldır. 
Ümumi sistemə daxil olan 
“Köndələnçay-1”, “Köndələnçay-2” 
və “Aşağı Köndələnçay” su anbar-
larının bərpası ilə Füzuli rayonu 
ərazisində 6200 hektar əkin 
sahəsinin suvarılması mümkün 

olacaq.
Qeyd edək ki, işğaldan azad 

olunmuş ərazilərdə ümumilikdə 9 
su anbarı tikilir və ya təmir olunur. 
Qarabağın zəngin su ehtiyatlarının 
düzgün və səmərəli idarə olun-
ması bütövlükdə regionun iqtisadi 
inkişafını sürətləndirəcək.

İşğaldan azad olunan ərazilərin 
kənd təsərrüfatı sahəsində 
potensialı ölkə iqtisadiyyatı üçün 
mühüm drayverlərdən birinə 
çevriləcək. Su ehtiyatlarının 
düzgün idarə edilməsi və səmərəli 
istifadəsi isə Qarabağda aqrar 
sahənin inkişafına töhfə verəcək. 

Hazırda bərpası nəzərdə tutu-
lan su anbarlarının istifadəyə 
verilməsi ilə bu məsələ həllini 
tapacaq.

İşğal dövründə Ermənistan 
məqsədli şəkildə su ehtiyatların-
dan təzyiq vasitəsi kimi istifadə 
edirdi. Bu gün Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyevin strateji 
kursuna əsasən, bərpa prose-
si zamanı sudan məqsədyönlü 
istifadə üçün infrastruktur imkanla-
rı təkmilləşdirilir. Bu, eyni zaman-
da, keçmiş məcburi köçkünlərin 
həyat şəraitinin yaxşılaşdırılması, 
məşğulluğun artırılması, ölkədə 

ərzaq təhlükəsizliyinin təmin olun-
masına hesablanıb.  

* * *
Sonra dövlətimizin başçısı 

Şuşa rayonunun Daşaltı kəndində 
Əhmədbəyli-Füzuli-Şuşa avtomo-
bil yolunun və bu yolun üzərindəki 
tunellərin inşası ilə tanış oldu. 

Qeyd edək ki, Qarabağın 
dirçəlişinə aparan Böyük Qa-
yıdış proqramının əsas tərkib 
hissələrindən biri yol infrastruk-
turunun qurulmasıdır. Şuşaya 
çəkilən Zəfər yolunun cığırı 
qəhrəman əsgər və zabitlər 
tərəfindən açılıb. Hazırda bu yolda 

işlər davam etdirilir – məqsəd Şu-
şaya avtomobillə daha tez və ra-
hat çatmaqdır. Cəmi 10 ay əvvəlki 
vəziyyətlə hazırkı mərhələni 
müqayisə etdikdə mübaliğəsiz 
demək olar ki, dünyada bu sürət 
və keyfiyyətdə görülən işlərə rast 
gəlmək mümkün deyil.

Əhmədbəyli-Füzuli-Şuşa avto-
mobil yolunun digər önəmi onun 
Zəngəzur dəhlizinin magistralı ilə 
birləşməsindədir.

Məlumat verildi ki, yolun 
uzunluğu 81,6 kilometr, hərəkət 
zolaqlarının sayı 4-6, hərəkət zola-
ğının eni isə 3,5 metrdir. Yolboyu 

7 tunelin tikintisi aparılır. Bir neçə 
tuneldə qazma işləri artıq tamam-
lanıb, digərlərində isə qazma, 
partlatma və qırma üsulları ilə 
qaya qruntlardan ibarət hissələrin 
kənarlaşdırılması işləri davam 
edir. Bundan başqa, tunellərdə 
havalandırma və izolyasiya 
sistemləri də quraşdırılır.

Əhmədbəyli–Füzuli–Şuşa 
avtomobil yolunda tunellərin 
inşası ilə yanaşı, yolboyu müxtəlif 
hissələrdə torpaq yatağının, 
körpülərin, yeraltı keçid və suötü-
rücü boruların tikintisi də layihəyə 
uyğun şəkildə icra olunur.

Prezident İlham Əliyev avto-
mobili tuneldə idarə etdi. 

Qeyd edək ki, Qarabağ və 
Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayon-
ları ərazisində icra olunan yol-
nəqliyyat infrastrukturu işğaldan 
azad edilən rayon və kəndlərin so-
sial-iqtisadi inkişafında mühüm rol 
oynayacaq. Əhmədbəyli-Füzuli-
Şuşa avtomobil yolunun tikintisinin 
2024-cü ildə başa çatdırılması 
planlaşdırılır.

* * *
Daha sonra Prezident İlham 

Əliyev Şuşa şəhərinə gəldi. 
Məlum olduğu kimi, aparı-

lan kompleks işlər çərçivəsində 

Şuşa şəhərinin tarixi görkəminin 
bərpası, əvvəlki şöhrətinin özünə 
qaytarılması və ənənəvi dolğun 
mədəni həyatına qovuşması üçün 
bərpa-quruculuq işləri sürətlə 
davam etdirilir.

Dövlətimizin başçısı əvvəlcə 
Şuşa şəhərində tullantıların idarə 
olunması poliqonunda gedən 
işlərlə tanış oldu. 

Bildirildi ki, burada məişət tul-
lantıları Avropa standartlarına uy-
ğun xüsusi yeraltı konteynerlərdə 
yerləşdiriləcək. Poliqonda 4 çeşid 
üzrə 600 ədəd SMART yeraltı kon-
teyner və 11 ədəd xüsusi texnika 
nəzərdə tutulub. Ərazidə söküntü 
materiallarının çeşidlənməsi də 
aparılacaq. Şəhərin su təchizatı 
sisteminin dayanıqlığının təmini də 
iki mərhələdə paralel layihələrlə 
həyata keçiriləcək. 

Sonra Prezident İlham Əliyev 
Şuşa şəhərində inzibati binanın 
əsaslı təmiri və konfrans zalının 
tikintisi ilə tanış oldu. 

Məlumat verildi ki, hazırda 
binada işlər tamamlanmaq üzrədir. 
Şəhərin arxitekturasına uyğun 
tikilən binada hər cür şərait yaradı-
lacaq.

AZƏRTAC

Azərbaycan diasporunun 
inkişafında xidmətlərinə görə 

bir qrup şəxsin təltif edilməsi haqqında
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyası-
nın 109-cu maddəsinin 23-cü bəndini rəhbər 
tutaraq qərara alıram:

Xalqlar arasında dostluğun 
möhkəmləndirilməsi və Azərbaycan diaspo-
runun inkişafı sahəsində xidmətlərinə görə 
aşağıdakı şəxslər təltif edilsinlər:

“Dostluq” ordeni ilə

Əliyev Eldar Ağabala oğlu
Əliyeva Adilə Seyfulla qızı
Krapivin Oleq Andreyeviç
Məmmədov Əmirullah Məmmədəli oğlu
Nisanov Qod Semyonoviç
Şıxlinski Şahin Mütvəli oğlu

“Tərəqqi” medalı ilə
Abdullayev Çingiz Əli oğlu
Abdullazadə Xatirə Sərdar qızı
Avşarov Rauf Muxtar oğlu
Bağırova Frəngiz Arif qızı
Cavadova-Spitsberq Cəmilə Cəlil qızı
Əhmədov İlham Ənvər oğlu
Həsənov İmamyar Fikrət oğlu
Qayıblı Xaqani İsmayıl oğlu
Qonçarova-İoffe Kamelliya Kamal qızı
Muradov Nazim Zirəddin oğlu
Nəcəfov Hacalı Nəcəf oğlu.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 21 aprel 2022-ci il

B.Q.Kərimovun və Y.B.Musayevin 
“Azərbaycan Respublikası 

Prezidentinin fəxri diplomu” ilə 
təltif edilməsi haqqında
Azərbaycan Respublikası  
Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci 
bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram:

Azərbaycan diasporunun inkişafında xidmətlərinə görə Bəxtiyar Qulu 
oğlu Kərimov və Yaşar Balabəy oğlu Musayev “Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin fəxri diplomu” ilə təltif edilsin.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 21 aprel 2022-ci il

M.A.Əfəndiyevə və 
Q.N.Mürşüdova “Əməkdar 

elm xadimi” fəxri adının 
verilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası  
Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu 
maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram:

Elm sahəsində nailiyyətlərinə və Azərbaycan dias-
porunun inkişafında xidmətlərinə görə Məsud Arif oğlu 
Əfəndiyevə və Qərib Novruz oğlu Mürşüdova “Əməkdar elm 
xadimi” fəxri adı verilsin.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 21 aprel 2022-ci il

Azərbaycan  Respublikası  Nazirlər  Kabinetinin  Qərarı
№  167                                                                                                                                                                                                  Bakı şəhəri,  19  aprel  2022-ci il 

Azərbaycan  Respublikası  Nazirlər  
Kabinetinin  “Notariat hərəkətlərinin 
aparılması qaydaları haqqında 
Təlimatın təsdiq edilməsi barədə” 
2000-ci il 11 sentyabr tarixli 167 
nömrəli, “Düzgün tutulmamış və ya 
artıq ödənilmiş dövlət rüsumunun 
qaytarılması Qaydalarının təsdiq 
edilməsi haqqında” 2002-ci il 24 iyun 
tarixli 98 nömrəli və “Mobil cihazların 
qeydiyyatının aparılması Qaydası”nın  
təsdiq  edilməsi  haqqında” 2011-
ci il  28 dekabr  tarixli 212 nömrəli 
qərarlarında dəyişiklik edilməsi 
barədə

“Dövlət rüsumu haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanu-
nunda dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 2021-ci 

il 3 dekabr tarixli 415-VIQD nömrəli 
Qanununun tətbiqi və “Dövlət rüsumu 
haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2001-ci il 26 dekabr tarixli 621 nömrəli 
Fərmanında dəyişiklik edilməsi haqqın-
da” Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin 2021-ci il 29 dekabr tarixli 1536 
nömrəli Fərmanının icrasını təmin etmək 
məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:  

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2000-ci il 11 sentyabr tarixli 
167 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Res-
publikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2000, № 9, maddə 693; 2001, № 11, 
maddə 722; 2002, № 3, maddə 148, 
№ 7, maddə 455, № 10, maddə 635; 

2003, № 10, maddə 629; 2005, № 4, 
maddə 386, № 6, maddə 534, № 8, 
maddə 782,  № 10, maddə 977, № 11, 
maddə 1061, № 12, maddələr 1228, 
1231; 2006, № 3, maddə 297, № 8, 
maddə 731, № 9, maddə 830, № 10, 
maddə 902, № 11, maddə 994; 2008, № 
2, maddə 108, № 4, maddə 316, № 8, 
maddə 787; 2009, № 2, maddə 148,  № 
10, maddələr 846, 849, № 12, maddə 
1079; 2010, № 6, maddə 555; 2011, № 
10, maddə 971; 2012, № 3, maddə 263, 
№ 5, maddələr 489, 495, № 7, maddə 
777, № 11, maddə 1206, № 12, maddə 
1354; 2013, № 4, maddə 444, № 5, 
maddə 578; 2014, № 1, maddə 74, № 
5, maddələr 552, 589, № 6, maddə 746, 
№ 8, maddə 1019, № 12, maddə 1685; 
2015, № 12, maddə 1580; 2016, № 3, 

maddə 611, № 4, maddələr 777, 814, 
№ 6, maddə 1226, № 8, maddə 1449, 
№ 11, maddə 1937; 2017, № 1, maddə 
135, № 3, maddə 493, № 6, maddə 
1245, № 7, maddə 1491, № 9, maddə 
1721, № 10, maddə 1883, № 12 (II 
kitab), maddə 2545; 2018, № 2, maddə 
347, № 3, maddə 628, № 4, maddə 789, 
№ 5, maddə 1122, № 6, maddələr 1360, 
1367, № 9, maddə 1929, № 10, maddə 
2166; 2019, № 1, maddə 169, № 3, 
maddələr 513, 564, № 5, maddələr 938, 
967, № 6, maddə 1172, № 7, maddələr 
1325, 1338, № 10, maddə 1674; 2020, 
№ 6, maddə 783, № 10, maddələr 1282, 
1299, № 12 (V kitab), maddə 1580; 
2021, № 3, maddə 302; Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-
ci il 6 dekabr tarixli 383 nömrəli Qərarı) 

ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respubli-
kasında notariat hərəkətlərinin aparılma-
sı qaydaları haqqında Təlimat”ın 10-cu 
hissəsinin səkkizinci abzasında “2 (iki)” 
sözləri “1 (bir)” sözləri ilə əvəz edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2002-ci il 24 iyun tarixli 98 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2002, № 6, 
maddə 382) ilə təsdiq edilmiş “Düzgün 
tutulmamış və ya artıq ödənilmiş dövlət 
rüsumunun qaytarılması Qaydaları”nda 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

2.1. 3.1-ci və 3.2-ci bəndlərdə “45” 
rəqəmləri “20” rəqəmləri ilə əvəz edilsin;

2.2. 4.2-ci və 5.3-cü bəndlərdə “15” 
rəqəmləri “7” rəqəmi ilə əvəz edilsin;

2.3. 6.2-ci bənddə “5” rəqəmi “2” 
rəqəmi ilə əvəz edilsin.

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2011-ci il 28 dekabr tarixli 
212 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Res-
publikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2011, № 12, maddə 1257; 2014, № 4, 
maddə 444, № 6, maddə 747; 2016, № 
10, maddə 1717; 2018, № 9, maddə 
1930; 2019, № 1, maddə 163) ilə təsdiq 
edilmiş “Mobil cihazların qeydiyyatı-
nın aparılması Qaydası”nın 4.4-1-ci 
bəndində “Qanununa uyğun olaraq 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti tərəfindən təsdiq edilmiş” 
sözləri “Qanunu ilə müəyyən edilmiş” 
sözləri ilə əvəz edilsin. 

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

USER 2
Машинописный текст
Xalq qəzeti .- 2022.- 22 aprel.- S.2.




